中国（广东·海南）改革创新论坛征文公告
根据《广东·海南战略合作框架协议》的要求，为增强粤琼两省社科界交流合作，凝聚社科界乃于社会各界的力量，服务于新时期经济特区乃至我国改革攻坚、转型发展大业。粤琼两省社科联决定举办“中国（广东·海南）改革创新论坛”。论坛每年举办一届，首届论坛拟于2012年5、6月份在海南举行。为做好首届论坛征文工作，特公告如下：
一、首届论坛主题和研讨专题

1．论坛主题：粤琼港澳台区域合作与南海经济发展。

2．分2个专题进行研讨：（1）粤琼港澳台区域合作与经济发展方式转变，（2）海洋经济发展与南海开发合作。

二、首届论坛征文方法和要求

1.面向全国公开征文,以文入会。

2.围绕论坛主题和研讨专题撰文投稿。所写论文必须理论联系实际，具有创见，突出前瞻性、针对性和可操作性。每篇论文4000—6000字，尾注作者单位、职务、职称和联系方式。

3．论坛学术委员会统一对征文进行评选。入选论文上会交流，其作者应邀参会（不收会务费，餐宿费由举办方解决）。

4．会议具体时间、地点届时通知。

恳请各界人士踊跃投稿，为我国改革创新发展奉献智慧。应征论文请于5月15日前电邮海南省社科联首届论坛秘书处：联系人：李女士，电话：0898—65336659，E-mail：lyqch6420@163.com。

广东省社会科学界联合会

海南省社会科学界联合会

二○一二年二月二十八日